
UCHWAŁA NR XIII/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Gryfinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/82/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gryfino na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 2 stycznia 2025 r., poz. 25) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

Id: 8E6A3109-5B46-458A-B8FE-AC58F5AD79F8. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

205 889,36 0,00  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 130 000,00 0,00 Pj 

120 000,00 0,00      Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 120 000,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00                92605 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

120 000,00 0,00                     2320 

10 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00           921 

Biblioteki 10 000,00 0,00                92116 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 0,00                     2320 

Zadania własne 75 889,36 0,00 W 

1 665,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 1 665,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 665,00 0,00                75085 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 665,00 0,00                     0950 

74 224,36 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 224,36 0,00           900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 224,36 0,00                90005 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

74 224,36 0,00                     2057 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/97/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 8E6A3109-5B46-458A-B8FE-AC58F5AD79F8. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

224 783,02 18 893,66  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 130 000,00 0,00 Pj 

120 000,00 0,00      Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 120 000,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00                92605 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00                     4110 

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 67 500,00 0,00                     4300 

10 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00           921 

Biblioteki 10 000,00 0,00                92116 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,00 0,00                     2480 

Zadania własne 94 783,02 18 893,66 W 

1 665,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 1 665,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 665,00 0,00                75085 

Zakup usług remontowych 1 665,00 0,00                     4270 

93 118,02 18 893,66      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Działalność usługowa 0,00 18 893,66           710 

Pozostała działalność 0,00 18 893,66                71095 

Zakup usług pozostałych 0,00 18 893,66                     4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 118,02 0,00           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 321,36 0,00                90004 

Składki na ubezpieczenia społeczne 321,36 0,00                     4119 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 92 796,66 0,00                90005 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 382,87 0,00                     4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 879,30 0,00                     4019 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 262,47 0,00                     4117 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,89 0,00                     4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,04 0,00                     4129 

Zakup usług pozostałych 65 398,13 0,00                     4307 

Zakup usług pozostałych 16 646,96 0,00                     4309 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/97/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 8E6A3109-5B46-458A-B8FE-AC58F5AD79F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2025 związana jest z: 

1. porozumieniem w sprawie powierzenia Gminie Gryfino prowadzenia zadań publicznych 
w zakresie kultury fizycznej; zadanie realizowane przez Centrum Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie: 

1) zwiększenie dochodów – 120 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 120 000,00 zł; 

2. porozumieniem w sprawie powierzenia Gminie Gryfino zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej: 

1) zwiększenie dochodów – 10 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 10 000,00 zł 

3. dofinansowaniem, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 
2021-2027, zadania na opracowanie Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu 
dla Gryfina: 

1) zwiększenie dochodów – 74 224,36 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 74 224,36 zł, 

3) zmiana pomiędzy wydatkami – 18 893,66 zł; 

4. odszkodowaniem za uszkodzone mienie Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie: 

1) zwiększenie dochodów – 1 665,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 1 665,00 zł. 

Id: 8E6A3109-5B46-458A-B8FE-AC58F5AD79F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/97/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


